
Planeta našim dětem – jak netvořitPlaneta našim dětem – jak netvořit
odpad a dát mu nový životodpad a dát mu nový život
Jsme spolek Planeta našim dětem. Spolek je založen Barborou
Jankovou, která si při rozbalování balíku z e-shopu všimla,
kolik materiálu je potřeba na zaslání (krabice, bublinkové fólie
atd.) Standardní cesta by byla materiál odnést do tříděného
odpadu, který by se dále zrecyklov…

– Barbora Janková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1276

https://donio.cz/p/1276

	Planeta našim dětem – jak netvořit odpad a dát mu nový život

